AGESAN-RS
CNPJ: 32.466.876/0001-14

Rua Félix da Cunha, n. 1009 – Sala 802 – Floresta – Porto Alegre/RS

Memorando nº 017-V/2023

Solicito Parecer Jurídico sobre as proposta de minuta de resolução,

apresentadas pela COMUSA por meio do Ofício nº 114/2023.

Fico a disposição à esclarecimentos.

Atenciosamente.

Vagner Gerhardt Mâncio
Coordenador de Normatização e Fiscalização

AGESAN-RS
CNPJ: 32.466.876/0001-14

Rua Félix da Cunha, n. 1009 – Sala 802 – Floresta – Porto Alegre/RS

ANEXOS

OFÍCIO 114/2023 DA COMUSA E SEUS ANEXOS

		2023-05-30T15:03:56-0300
	VAGNER GERHARDT MANCIO:97064947072
	Eu sou o autor deste documento